
 
Eil. Pavadinimas Vnt. Iš viso apskaitos karšto šildymo ir ES aplinkosaugos
Nr. gamyba perdavimas mažmeninis prietaisų vandens k. v. sistemų reikalavimų 

aptarnavimas aptarnavimas tiekimas priežiūra įgyvendinimas

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 66126950 66126950
1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 66126950 66126950
1.2.   Pirkta kWh 0
2. Parduota šiluma kWh 54678339 54678339
3. Iš viso sąnaudų Eur 3392649 2566577 380112 68598 60081 194473 32876 89932

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0
3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 1164370 1149622 8253 1620 1418 558 775 2124
3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 61927 31178 30573 44 38 15 21 58
3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 173667 2765 20 4 3 170868 2 5

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų 
tvarkymo, Energijos išteklių biržos 
operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos) Eur 4420 4364 31 6 6 2 3 8

3.6.

  Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo 
sąnaudos Eur 71190 71190

3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 387154 278385 104398 1090 954 376 522 1429
3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 210752 185271 18034 434 5040 1074 330 569
3.9.   Personalo sąnaudos Eur 1045430 763590 136892 33060 50326 20364 29965 11233

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 62262 11335 50295 110 97 349 55 21
3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 20185 4891 12449 2246 174 69 95 261
3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 113665 93155 8994 6203 1545 608 845 2315
3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 29990 3885 926 24632 159 63 87 238
3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 47637 38136 9247 -851 321 127 176 481

Direktorius Mindaugas Nevardauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2015 m. patirtos audituotos sąnaudos

iš jų pagal verslo vienetus


